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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága 2022. 

szeptember 28-án –szerda– de. 08:30 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati 

Hivatal Toldi Kirendeltségében megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:             

   Kolozsvári Imre Zsigmond elnök 

   Tóth Attila   bizottsági tag 

   Tóth Zoltán   bizottsági tag 

 

Béres Barnabás   polgármester 

Juhász Péter    aljegyző 

 

Nagyné Tóth Kitti  jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

    

Fábián Béla alpolgármester 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnöke – ülésvezető elnök - köszönti a megjelenteket, 

megállapítja, hogy az Ügyrendi Bizottság határozatképes, mivel a megválasztott 3 

bizottsági tagból 3 fő jelen van, az ülést megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a képviselő-testületi ülés meghívójában szereplő, bizottságot érinti napirendi 

pontot tárgyalja meg a bizottság.  Kéri, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Told Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. 

(II.22.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

2. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének 

módosításához 

 

3. Előterjesztés a Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. 

törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján igényelhető támogatás benyújtásáról 

 

4. Előterjesztés a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 

2023. évi fordulójához való csatlakozásról 

 

5. Előterjesztés a víziközmű szolgáltatás állam általi átvételének lehetőségéről  

 

6. Előterjesztés Településképi rendelet módosításhoz kapcsolódó főépítészi feladatok 

ellátásáról 

 

7. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről  

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 
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Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Told Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022.    

(II.22.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

2. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

költségvetésének módosításához 

 

3. Előterjesztés a Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi 

XC. törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján igényelhető támogatás benyújtásáról 

 

4. Előterjesztés a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához való csatlakozásról 

 

5. Előterjesztés a víziközmű szolgáltatás állam általi átvételének lehetőségéről  

 

6. Előterjesztés Településképi rendelet módosításhoz kapcsolódó főépítészi feladatok 

ellátásáról 

 

7. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről  
 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Told Község Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. 

(II.22.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök: Told Község Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről 

szóló 3/2022. (II.22.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést a bizottsági 

tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Juhász Péter aljegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, 

elfogadásra javasolja Told Község Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. 

(II.22.) önkormányzati rendelet módosítását. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Told Község 

Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II.22.) önkormányzati rendelet 

módosítását elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 
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Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 37/2022. (IX. 28.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Told Község 

Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II.22.) önkormányzati rendelet 

módosítását elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

2. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

költségvetésének módosításához 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök: A Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. 

évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Juhász Péter aljegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra 

javasolja a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének 

módosítását. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének módosítását elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 
 

Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 38/2022. (IX. 28.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Biharkeresztesi 

Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének módosítását elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi 

XC. törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján igényelhető támogatás benyújtásáról 
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Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök: A Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről 

szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján igényelhető támogatás 

benyújtásáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Béres Barnabás polgármester: Minden évben beadják a pályázatot a rendkívüli önkormányzati 

támogatásra. A támogatás a közkifolyók díját fogja fedezni. 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, a 

támogatás benyújtását elfogadásra javasolja. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Magyarország 2022. 

évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján 

igényelhető támogatás benyújtását javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 
 

Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 39/2022. (IX. 28.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Magyarország 

2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 2.1.5. 

pontja alapján igényelhető támogatás benyújtását javasolja a Képviselő-testület 

számára. 

 

Felelős:  Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

4. Előterjesztés a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához való csatlakozásról 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök: A BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához való csatlakozásról szóló előterjesztést a bizottsági 

tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Béres Barnabás polgármester: Egy felsőoktatásban tanuló diák, Fazekas Mercédesz szokta 

igénybe venni a támogatást. 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, a 

BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi 
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fordulójához való csatlakozást elfogadásra javasolja. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a BURSA 

HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához való 

csatlakozást javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 
 

Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 40/2022. (IX. 28.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a BURSA 

HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához 

való csatlakozást javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök 

 Határidő:  azonnal 

 

 

5. Előterjesztés a víziközmű szolgáltatás állam általi átvételének lehetőségéről  

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök: A víziközmű szolgáltatás állam általi átvételének 

lehetőségéről szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Béres Barnabás polgármester: Az Önkormányzat egymagában nem tudja fenntartani a 

víziközmű szolgáltatást, de a döntés meghozatalához további információkra van szükség, ezért 

javasolja, hogy később döntsön a testület.  

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a víziközmű szolgáltatás 

állam általi átvételének lehetőségéről szóló előterjesztés „c” határozati javaslatát elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 
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Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 41/2022. (IX. 28.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a víziközmű 

szolgáltatás állam általi átvételének lehetőségéről szóló előterjesztés „c” határozati 

javaslatát elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

6. Előterjesztés Településképi rendelet módosításhoz kapcsolódó főépítészi feladatok 

ellátásáról 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök: A Településképi rendelet módosításhoz kapcsolódó 

főépítészi feladatok ellátásáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Béres Barnabás polgármester: A főépítészi feladatok ellátására 3 árajánlat érkezett, ami közül 

lehet választani. Javasolja, hogy a legkedvezőbb ajánlatot adó 4K Stúdió Kft árajánlatát 

fogadják el.  

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, a 

Településképi rendelet módosításhoz kapcsolódó főépítészi feladatok ellátását elfogadásra 

javasolja. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-

testület számára, hogy a Településképi rendelet módosításhoz kapcsolódó főépítészi feladatok 

ellátására a 4K Stúdió Kft-vel kössön szerződést. 

Felelős:  Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 
 

Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 42/2022. (IX. 28.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testület számára, hogy a Településképi rendelet módosításhoz kapcsolódó 

főépítészi feladatok ellátására a 4K Stúdió Kft-vel kössön szerződést. 

 

Felelős:  Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

7. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről  
 

Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök: Az általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  
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Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, az általános iskolai felvételi körzetek véleményezését 

elfogadásra javasolja. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az általános iskolai 

felvételi körzetek véleményezését elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 
 

Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 43/2022. (IX. 28.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az általános 

iskolai felvételi körzetek véleményezését elfogadásra javasolja a Képviselő-testület 

számára. 

 

Felelős:  Kolozsvári Imre Zsigmond ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Kolozsvári Imre Zsigmond elnök az 

Ügyrendi Bizottság ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond                                    Tóth Attila 

                 elnök                                                        bizottsági tag               

     

     

    Nagyné Tóth Kitti 

      jegyzőkönyvvezető 

 

 


